
Kuulumisia Riistapäiviltä 
 
Riistapäivillä 20. - 21.1.2009 teemaa Toisen voitto – toisen tappio tarkasteltiin eri näkökulmista ja 
tosiasia on, että usein seuraus on teeman mukainen, joku hyötyy joku kärsii. Maailma muuttuu, 
muutos on elävän luonnon perusominaisuus.  Ihminen aiheuttaa toiminnallaan muutoksia 
riistaeläinyhteisöihin, luonnonilmiöt aiheuttavat muutoksia ja eläinten keskuudessa tapahtuu syystä 
tai toisesta kannanvaihteluita, joiden seurauksena voi olla jopa jonkun lajiston merkittävä taantuma. 
 
Ilmaston lämpeneminen tulee vaikuttamaan lajiston monimuotoisuuteen. Ihmisen aiheuttamat 
muutokset maankäytössä ja ympäristössä ovat usein riistaeläinten kannalta epätoivottavia.  
Muutosten vaikutukset perustuvat ennen kaikkea toimenpiden nopeuteen, yllätyksellisyyteen ja 
laaja-alaisuuteen.  
 
Esitelmien monipuolisuus ja laaja-alaisuus 
teeman ympärillä kiinnosti myös hyönteistutkija 
Mervi Laaksosta Kuhmosta. Mervi on mukana 
Luontoliiton susiryhmässä, mutta tekee 
parhaillaan väitöskirjaa vanhojen metsien 
uhanalaisista kovakuoriaisista. Mervi oli 
mukana Riistapäivillä ensimmäistä kertaa.  
 
–Hiukan provosoiva otsikko herätti 
kiinnostuksen, mutta muutenkin tällainen 
asiantuntijoiden tapaaminen ja ajankohtaisten 
asioiden kuuleminen kiinnostaa, kertoo Mervi, 
jolle muun muassa  susitilanteen todellisuus 
avautui hänen muutettuaan Helsingistä 
Kuhmoon. 

 
 
 
 

 

Lapin riistanhoitopiirin riistapäällikkö Toivo Eskola on 
Riistapäivien konkareita ja pitää vuotuista tapahtumaa sekä  
työnsä puolesta että muutoinkin luontoeläjänä tärkeänä 
tapahtumana, koulutilaisuutena. Myös kollegoiden ja 
muiden riista-alan ihmisten tapaaminen on tärkeää.   
Vuoden aikana käynnistyneet ja valmistuneet tutkimukset  
on hyvä tietää ja hallinnon uutisetkin kuulee. Toiveena on,  
että jatkossakin käsiteltäisiin asiantuntevasti isoja  
kokonaisuuksia, jolloin päivien vaikuttavuus voisi  
heijastua jopa säädöstasolle saakka.  
 
Tilaisuuden pitopaikkana Toivon mielestä voisi vuorotella 
muutamaa keskeistä paikkaa. Matkoihin tuppaa kulumaan  
aikaa kohtuuttomasti, vaikka muutoin kierto riistanhoito- 
piireittäin onkin hyvä. 

 



RadioVegan toimittaja Mikael 
Wikström seuraa tiiviisti riista-alan 
asioita, erityisesti hirvieläimet 
kiinnostavat.  
 
Työn puolesta myös kaikki 
rannikkoalueella, varsinkin 
Tammisaaren suunnalla tapahtuva 
tutkimustoiminta kiinnostaa. Ohjelma 
kokonaisuutena oli kiinnostava ja usein 
mukana olleena myös tutkijoiden ja 
hallinnon edustajien tapaaminen on 
tärkeää. 

 

 
Mikael on erityisen kiinnostunut valkohäntäpeurasta. Hän on itse ollut mukana käynnistämässä 
pannoitushanketta vuonna 2004. Tuolloin se ei kuitenkaan onnistunut, mutta nyttemmin hanke on 
käynnistynyt RKTL:n ja Metlan yhteistyönä. Tarkoitus on pyydystää 30 valkohäntäpeuraa ja 30 
metsäkaurista Uudellamaalla, Hämeessä ja Savossa. 
 
 

 
 
–Tässä muutama kuva Suomen ensimmäisestä GPS-pannoitetusta valkohäntäpeurasta. Se nukutettiin ja pannoitettiin 
Tenholassa 25.11.2008, kertoo Mikael Wikström. Mikael itse asentaa pannan, Pertti Hokkanen Metlasta herättää peuran 
ja viimeisessä kuvassa peura on valmis lähtemään (urosvasa). 
 
Tässä linkki metlan sivuun liittyen hankkeeseen: 
http://www.metla.fi/hanke/3493/osahanke-hirvielaimet.htm 
 
 
  


